
l.&
\

AVISO DE LEILÃO PÚBLICO OO1/2021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - AVISO DE
LEILÃO PÚBLICO oo1/2021. A PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA, torna
público para conhecimento dos interessados, que fará realizar LEILÃO PUBLICO
ONLINE de bens móveis considerados inservíveis para uso do município tais como:
caminhão. õnibus, caminhonetes, automóveis, ambulâncias. motocicletas e materiais
diversos. através do Leiloeiro Público Oficial do Estado do Ceará, Sr. EDUARDO
SYDNEY BEZERRA DE GIRÃO, JUCEC 027, que realizará no dia 22 de Julho de 2021
às 10:00h. através do site: www.sydneyleiloes.com.br, Maiores Informações e
Editais: Fine: (85) 99626.2640. E-mail: sydneyleiloes@lgmall.com. ou na Prefeitura de
Tianguá, Av. Moisés Moita, 785, Planalto, Tianguá-CE, 30 de Junho de 2021

Tianguá-CE, 30 de Junho de 2021

2",;:,4, '''.:::;,.,
EDUARÓO SYDNE? BEZERRA DE GIRÃO

LEILOEIRO OFICIAL



$:} nWüá
05' 2

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LEILÃO PUBLICO OO1/2021

CERTIFICO, para os devidos fins. especialmente em atendimento ao Disposto na Lei
Federaln' 8.666/93 e suas alterações posteriores, que o AVISO DE LEILÃO PÜBLICO
001/2021, que tem como objeto o LEILÃO PUBLICO ONLINE de bens móveis
considerados inservíveis para uso do município tais como: caminhão, õnibus,
caminhonetes, automóveis. ambulâncias, motocicletas e materiais diversos, foi
publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de Avisos e
Publicações), na data de 30 de Junho de 2021

Tianguá-CE. 30 de Junho de 2021

i;&ó?' .,.':;5?': {.;:" ..-,----
EDUARDO SYDNEY BEZERRA DE GIRÃO

LEILOEIRO OFICIAL



DiÁRiO OFTCI.AL DO ESTADO SERIE ANO XTTT No15s lrOKTALEZA DE .TtJLHO DE 2{12 ]

Estai.b &} Cerra a Prefeitura Nlunícipal dc 'J'ianguá - Aviso de l,calão Púl)liu)
lento dns intcteKsados, quc tbtà lcalizar T .filão T'úblic.o anil ne de bens m(W(

dncy l+czen'a Dc Girào, Jl-:CEC (127, que
ledttais: Fode: (85) 99626.2640. c-nla

.lunlio de 2021

OS, qUt a i-calizaí
t)í)1/2021. A Ptef'atura hfunicillalílc T

do Leiloeiro Público otlciat tlo F.s
Ih. através {ln site: wwnv.s\'tlncylcil(

Tianguá. Av'- Moisés Nloiu, 785, Pla

pio tais«(3tiRDT caqlinhão
F)úblico p:üü

;dncy
tlc Julho d( 2t }21 às

Prcü

o SB ..: :
b.stu(lo (1{) Cerra
Licitação da Pictc
Pül.liça: cujo .bj.

b uíiiL:ipaldc Eusébio,''CE, toma llúl)ligo para conhecimento LIAS in
}tcgtstro dc Ptcços parti

Prcfcit l)al dc }l ílc Aíli

nação dc c
)açt+S nút.lit .)d d

leia Pút)liga N" 01.{1{)9..'2í)21. A

NlunicitliÍ} dc
)-000 - 1:usél

P
-'CE.

aç
Jia 05 de julho dc :021 às 09}t para cldiâ 12 de julho dc 2021 às

IE. }:usél)io, 1)2 dc .julho de 2021. Raylse Rafaclle Jcrõnimn l,ima

P
farias de Educaçito, Saúde c
9h na Rua Etlítlilsoii r iil'

Prcsiílenrc da Corais\ão.

;idos quc

1.:soado do Cc;
('om obicto: c
Fundo Nluiiic
Nluiiic'iRaI dc

C'a rvalho -- PI

Prcfcitur:il\lunicipaldc lpuciras -- ('invocação para .Abertura da Pn)posta de Preços -- Tolniida d

.la R pal dc dn h,l

P rt ços N" í)l.O11}/21)21
di\ casas Unidades /XJn inisl

Lla I' I'C

'l'P
presa dc assessoria alltliiitistíutiva c contábil, pala i

tln lio Piirq. da Cidade José Costa hiatos. 01, C(
dc Scgundadc S

C'omissão Pc'rmancnte (]l' l,it'il;iç'ão.
ll d P

lllucitiis-CE. x;cm informar quc sc realizará no T)ia 06
!puciras.-'(:E. 02 dc .Bulha (lc 2í)2 1. ('t'fada. lpuciras.-'(:E. 02 dc .Bulha (

CE .A C{)nllssl dc Licii

íli;i (; nl) ricll' Soa

.htlhli :021

b' \l a tl

b.,l ut

Jag

iRaI dc .laguaniana-Cc
Pieuão [lcttõuic(

truana-C

Ccará - I'rcfcitura l\municipal tle Jiigunruana .\viso dc l.imitação -- Prcgãi} IClclrân ico IV' 2(}11.f16.28.111-1)}:RP. o Prcgi

dc futuros c cl
idos tl 1 . às

tl;t I' rc t\
ili

dc 131)1 dc 2
Prcgcteiru. JnKtlnruana/CE, 02 dc Julho dc 202 t. .loéfcrson \toro'irn clli Silvo -- Pregoeiro.

tx,.hbi fit-ad k

)b o Regi Pt cç 1):ixr l l)lcl l
SINA

l)t cstad .

ll\l:ltA). c
público. Quaisql açf

d

b:ST.\l)O l)O (ll'Alia - I'Rl:t'EI'l'LR.\ \lLTNICIP..\l. l)}: ITAPIPOC:,\ - I'kl.:(:/\O b:l,l:TRONICO N" 21.11.01/PE - AVISO 1)}: i.t('l'i'.tCAO
R[:VO(;A[).\. oiIJt:']'O: Rcgistro dc preços para futura c cvcntua]a(Inibição dc mntcl'ia]hospita]üi\ farmacológico, o(]onto](igicn c ]a])oiu]oria]

dcr as necessidades dü Secretaria dc Saútlc l m:ilcrialpara distribuição grütuila para atendimento às pcssons rt'conhccidnniu'nlt-
por dctcrminaçãn ju(licial. A Preícituni \municipal dc ltapipoca, através {lo Prcgocircl Oficiitl Jo \município. loiça }lútllico l)zua conhccitncntos cl{

los quc o PREGÃO [LETttÓNICO acima mciicionadn fni RFVOG.ADO. coniumparo legal no art. +') dít Lci S.6(1{)/1)3. Sünlu]a 47'l du STF.
llnpipocn/C:E. 02 dc Julho dc 2021. Vancssa KclO' hTontcncgrü de Olivcint- Ordcnadora dc Dcs})csaç da Sccfctürii\ tlc Snt'i(lcScci'c

s(
E ST.A. DO 1) 0 CE A RA - I'R }: FF'ITI. ÍR ..\ }tUN TCIP.4L l)E CR ATE US -- A\'lSO 1) E l.l('IT.\C.\O -- PRF.GAO EI.FI'R0\lC0 NO 0i4/2i) 21-Sltt)l.;(

O I'rcgociro tln Prcftiluni\funicipzildc Cra cús-CE comunica aos inLcrcs alias cine lcülizaiii Pr(giro ElcirÜHictt NC 014/2L}21-Stl)UC'. caia Ob.icl
itratação dt li
lmcnlí} í]ns ])i'n

l dc (irão dc v
smas a Dai

dcst d da Ed do l\'lP Ç P
do dia Ofi de .Julho dc 2(i21 até 19 dc Jull)o dc 2021, às 12h, HCI Site: lli)}illi:b11,ilrZ:!il Abc

Liuicc no dia 19 dc Julho dc 2021, às 14h. O FditalcorTllilct.o coral'ilíidlsl)i.}si
!Jllus c no Site .nlDli!:1111:21:R:lU. Ci'iitcús-CE, 02 dt Julho dc 2021. 1.':ibid Go

M:STO

l)ublicaçâo no Site
.lu]ho dc 202] , às 13h. c a Fase

Oli\:cir;t -- I'rcgociro

Pt'ot üsl l i) tl-

lCSTADO D(J CEAltA -- PRl=FEITURA N'lUNIC'leAL Dl: Rt'ASAS -- /\\,'lSO DF ,\Xtl.AÇAO
DE PREÇOS N' i)01.28.05.2021-SEl\l(ÍS - .A Ptegociia du Prchitura Nlunicipaldc Russas-(:E toma pit

ão na \lndalidaclc Pregiiu Elctrõnico para Rcgistro dc Piegas N' 001.28.05.2021-SEN{US. C:ritério dc Jul
OliJETO o Registro dc Preços pata Fuhlras e Eventuais Aquisições de catetercs spccdicatlla flm dc atcndct n (
Ntunicipaldc Saúdc dc Russas. lbi ANI.:LADO por determinação da alltoiidndc
llc Julho ttc 2i)21. Rnbcita C:talos (;nnç;tlvt's Bczl-rali- I'i'cgocira Oficial.

I'ltEGÃO l.:LLTR{)X1('0 1'.4RA RIC(;lS'l'RO
jl;tl';i Ci dons inl

49 dzt Lc :dcnil N' i6(IJq.l. Russas-('l..
1:

1..stiitlo dí} Cear;i - I'rcf'atura l\lullicillal dc Lntocit - [xlnlLO c]c .'tta dc RcRistrc\ dc Prcç!)s - Ata (t= Rcgis]in (]c Picçns N' 0{)41.1(1-1.2í)11. T'tcgii
Elcii(\laico N' ii(}413(}4.2021-SRP. óigãn (}cstor: Scct=tatin Nliitti(:iRaI di! Saúde. Objcco: ltLGISTRO DE PliliÇ{)S I'AR/\ ll;Tt;RAS E Esv'llN'l't.l/\lS
'L(>IJlsr(leÕES DF: RECARGAS DE OXIGÉNIO P.qR.A A \{.4NlITÊNÇÃO DAS AçlÕES DE ENFRt.NT.'\:\411NTC) [).\ ])ANL)E\]]\ cortou.,\v]]<L]s

)VID-l')) No N{LINT(llPTC) DE l.ÍRLTOCA-C:E. Empresa detentora: J (:. bIASC.ÀRF"'irIAS /\(iU]A]i & C[A T,Tr)A ('NPJ: ii.4-,18.q.5.1(1,/(}Í]Í]
hal: R$ 63S.40il}.[)(i. Va]idadc r];l at;): 12 {dozc] meses 02/07;2Li21 a 02/07/2i}22. 1nthimacõcs: PHU]iCitâCHO'i]:hotmai].com. (']ovis Cutthi+ l.lula

Filho - Gcstílr tla .4ta dc RcÍiistin de Preço

Estado do Cerra - I'rcfcítula IVlunícipalde NoVíiOFicHtC - Ax:isu dc Adiamento (Jc Licit:ição. A Cotnissão dc
)ditlcüçào no edil;il, ictbrcntc an Prcgilo F,leTr-õliico N' OS.Ot)7/2t)21, cujo oh.acto é a aqui:

ogrüma Intomaática .APS, nas ll (onze) t.Jniclaclcs clc Atcilção Printária a S
bcrttlra quc cstíiva niarcadü para o dia 06 dc .julho, ãs 09:í)O htlras, teve a iJltcraçãn para Q tiiü 20 dcCI

dq il LI puE)

ldo enl vis dc c ]uipamcntos dc
cltt \funil:ópio tlc Novo { )rica

i02 1. às Í)9=00 tintas. 0 c
n dns 08:0{) às 12:00 1\orar. N

1'

compl
í)rica

/\ data dc

rCE, í)2/'07/2{)21. Pnulo Sérvio Andrarle BnnGim - Prcsitlt ntc da CPL.
dc a dimcn

l)t'il)ligo as Rt;scisõcs (
PP012/20.7 cnnfoimc ptcct
Adminisi

tudo do Ccará Prclcitura \lunicipalde Indcp(ndõncla. ,â. Comissão Permanente dc Licitação. localizada n ] Rua {l
Contratos n' (}Nl-PP012.'20.2. n' GIM-PP012/20.3. n' G\l-PP012/21).4. n' (ibl-PI'012/20

ligo 78, incisa l, IV, : artigo 79, incisa T cla l,ci 8.6él6.'93
mpicsu í)ouglas Cartas {tus Siiutos l\IE. decorrente do Pregão Pi'=s ncialn' GNt-PP012/20-SRP

bonacharia ctll v'eículos vivei'sns. para 31cnclcr a Sccrcntria de Saúde do Nlunicípio dc Indcpcndêi

Iruzciro. n" 244. 11aiiro ('critíti
n" G\t-Pt)012;20.6. c i\
celebrados cntic us Lln

f(;1:. o 1
tlc J ulho dc 2t)2 1. (:PI

S core iC L:. Indcpcnd

l:soado do Ccará - Prefeitura l\municipal dc Arnrcndá -- Aviso de Licitação. Realização dia 15 dejulllu dc2021 às IOlt0(
Rcgistro clc Preço N' ílO.lO.'2021-PE, por meio da platatt)nna clctrãnica wwxx.,.bll.org.bt. Objcto: a(luisiçãu de óleos lubtiflc
manutenção dc veículos pertencentes a diversas Secretarias do h'município de .Arzlrcndá4'E, Informações na Rua Hcmiquc Soi
dc 08:00 às 12:{)0 horas, tclcfniics { 88) 3633.1188, \litiutcs informações e aquisição dc editalilo endereço cletrõnico: WKX'w.h

Prcg

Picxãtt lllctrâli

477. (:entro. n(
rg.br. Ccsat Fcr d

f:st3dil(lo Ccará - Prcfcittit:tl\lu nicipaldc Lrul)ui'clama. o Prcüito Ntunicil)aldc t :Ht)iirctama.
h.{ sabei da decisão üinaldo I'roccsso Adt linisTlativo T)lscipliíKtrl)': nS.03.001.,'2021-T'AD cine resulta
.loíio Batista Soatcs (;oclhn, Vigia, partícula n'1303(i4-3. CI'l; n' 2{J9.843.41)3-00. })clo cometia\ente
tki Lci hÍunicípal n' 28.'75, nbniidcnlu de citrgo. I'roccda-sc com às anotações no plonniiirio do servia

[;luburctama/('E. 07 dc junho dc' 2021. 1ii-ini(isco /\]c]ir (:havcs da Si]\ a - ]'refeito ]\]u

lso

l pena di
ltl'aÇj 0

.Ap(bs. fli
epal.

dc\r I'útil
clcsct'iras no artig

P

blunicipü
$. 11. $ 1


